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WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa wyrobow medycznych — uzupelnienie Il

Zamawiajacy informuje, iz w toku prowadzonego postgpowania wptynely pytania dotyczace
przedmiotowego postepowania, ktorych tre$¢ wraz z odpowiedziami udzielonymi przez
Zamawiajgcego zamieszczamy ponizej.

Pytanie nr 1 — dot. Pakietu nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 12, poz. 1,2: Siatke do zaopatrywania przepuklin
brzusznych i1 pooperacyjnych, wewnatrzotrzewnowa, migkka, niewchlanialng, 2-warstwowa,
z jednej strony wykonang z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE) z drugiej
z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubosci 0,62 mm, gramaturze $redniej 108 g/m2 ,
porowatosci 85%, wielkosci porow max 1,36 mm, grubos¢ nici 120 pm 1 180 pm, oznaczeniem
strony implantacji, posiadajaca pamie¢ ksztaltu, z mozliwos$cig przycinania siatki bez ryzyka
rozwarstwienia protezy i utraty wtokien polipropylenowych w rozmiarach: Poz. nr 1: 20x25 cm,
Poz. nr 2: 25x35 cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 — dot. Pakietu nr 8

Zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie 8 pozycja 1 serwet
wykonanych z laminatu o gramaturze min. 43g/m2 zamiast 43g/m2. Pozostate parametry zgodne
z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3 — dot. Pakietu nr 8

Zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie 8 pozycja 2 serwet
wykonanych z laminatu o gramaturze min. 56g/m2 zamiast 56g/m2. Pozostate parametry zgodne
zSWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 4 — dot. Pakietu nr 8

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie w Pakiecie 8 pozycja 2 opakowania
folia-papier z dotgczong w $rodku miska jednokomorowsg na $rodek dezynfekcyjny. Jest to
rozwigzanie rOownowazne z opakowaniem typu blister.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5 — dot. Pakietu nr 8

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie 8 pozycja 3 serwety z
przylepnym wycieciem U 20x100cm. Rozmiar serwety min. 200x250cm. Serweta wykonana z
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 59g/m2 zamiast min. 60g/m2. Pozostate
parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6 — dot. Pakietu nr 8

Zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie 8 pozycja 4 zestawu
serweta uniwersalnych o nastepujacym sktadzie:

1x serweta samoprzylepna 150x240cm

1x serweta samoprzylepna 150x180cm

2x serweta samoprzylepna 75x90cm

1x obtozenie na stolik Mayo 80x140cm

1x serweta na stolik instrumentariuszki 150x190cm

Ix tasma samoprzylepna 10x50cm

2x recznik widkninowy 30x30cm

Oblozenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego (PP/PE) o gramaturze min. 59g/m2.
Odpornos$¢ na przenikanie cieczy min. 202cm H20. Laminat wolny od lateksu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7 — dot. Pakietu nr 9, poz. 3

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba do zamawiajagcego o wyjasnienie dotyczace rozmiaru fartucha.
Czy zamawiajacy dopusci fartuch o dlugosci min. 170 cm i obwodzie w klatce min. 148 cm lub
dhugosci min. 150 cm 1 obwodzie min. 170 cm .

Pozostale wymogi zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza fartuch o dhlugosci min. 170 cm i obwodzie w klatce
min. 148 cm.

Pytanie 8 — dot. Pakietu nr 6, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek jalowy w rozmiarze 10x12cm z wkladem chtonnym
5x7cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9 — dot. Pakietu nr 6, poz. 11, 24, 25

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za przylepiec o dlugosci 5m, z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 10 — dot. Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zestawu z serweta do wklucia z laminatu
dwuwarstwowego (PP+PE) o gramaturze 60g/m2 i wymiarach 75cm x 90cm z otworem
przylepnym 10cm x 15cm i przylepcami na rogach?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 11 — dot. Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z serwetg 150cm x 100cm wykonana z
laminatu o gramaturze 60g/m2 do przykrycia pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12 — dot. Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zestawu z imadlem metalowym z tolerancja
rozmiaru +/- 1cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13 — dot. Pakietu nr 8, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z kubkiem o poj. 60ml?
Odpowiedz:

Pytanie 14 — dot. Pakietu nr 8, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o ponizszym sktadzie zapakowany w
rekaw papierowo-foliowy:

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2 warstwowa, z przylepcem

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2 warstwowa

1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

5 x Kompres z widkniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm

1 x Strzykawka 3-czegsciowa 5 ml Luer

1 x Strzykawka 2-czgsciowa 2 ml Luer

1 x Igta iniekcyjna (1,2 x 40)

1 x Igta iniekcyjna (0,5 x 25)

1 x Opatrunek foliowy z ramka, samoprzylepny 6¢cm x 7cm

6 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

5 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cmx7,5cm

1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5cm x 13cm x 3,5¢m, przezroczysty?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15 — dot. Pakietu nr 8, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o ponizszym sktadzie:

1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm, z wycigciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm,
wzmocnienie 0 wymiarze 75¢cm x 100cm

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 300cm wzmocnienie 0 wymiarze 30cm x
80cm
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1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chtonnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny stanowigca owini¢cie zestawu o wymiarach 150
cm x 190 cm

1 x elastyczna ostona na konczyne o wymiarach 35 cm x 120 cm

2 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm, wykonana z
folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz wtokniny chtonnej w obszarze wzmocnionym o gramaturze

30g/m2?
[
O

200x260cm 170x300cm 160x180cm 30x30cm 10x50cm 35x120cm BOx140cm 150x1%0cm

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 16 — dot. Pakietu nr 8, poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o ponizszym sktadzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm

2 X serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm

1 x serweta wzmocniona na stol instrumentalny stanowigca owinigcie zestawu o wymiarach
150cm x190 cm

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm

4 x recznik chtonny o wymiarach 30cm x 30cm, widknina o gramaturze 56g/m?2

Serwety wykonane z chtonnego 1 nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56
g/m2, odporno$¢ na penetracje ptynéw 188 cm H20?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17 — dot. Pakietu nr 8, poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zestawu z narzedziem do usuwania staplerow
11cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18 — dot. Pakietu nr 8, poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o ponizszym sktadzie?
2 x Rekawice diagn. lateksowe bezpudrowe rozm. M

1 x Pgseta anatomiczna metalowa 14cm

1 x Nozyczki IRIS metalowe, proste 11,5cm
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1 x Serweta chirurgiczna 40 x 45 (owinigcie zestawu)
6 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19 — dot. Pakietu nr 9, poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy oczekuje podkladu z superabsorbentem umozliwiajagcym trwale zatrzymanie
ptynu w rdzeniu, redukujacy zapach, zapewniajacy trwate zatrzymanie bakterii, w tym MRSA,
E.coli w chtonnym rdzeniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20 — dot. Pakietu nr 9, poz. 2

Czy Zamawiajacy oczekuje podkladu wzmocnionego umozliwiajacego przenoszenie pacjenta do
150 kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21 — dot. Pakietu nr 9, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci podktad chtonny na stét operacyjny przeciwodlezynowy
z wysokochlonng warstwa absorpcyjna w rozmiarze 100 x 225cm z wkladem chionnym
50 x 208cm z marginesami uszczelniajgcymi z laminatu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 22 — dot. Pakietu nr 9, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci podktad wykonany z:

materiat Pulpa, wtdknina, PE, SAP

Dhugos¢/glebokos¢ 90 cm

Szeroko$¢ 60 cm

Masa, netto 60 g

Tolerancja +/- 5 cm

Chtonnos¢ wg Rothwell 1500 ml

Podktad zawiera zar6wno pulpe celulozows, jak i1 polimer SAP, ktory zatrzymuje ciecz jeszcze
szybciej 1 utrzymuje powierzchnie w suchos$ci, zapewniajac wygode?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23 — dot. Pakietu nr 9, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwete ochronng na stdt operacyjny, przeciwodlezynowy z
wysokochtonng warstwa absorpcyjng . Rozmiar 70 x 180 cm z zaktadkami, z marginesami
uszczelniajagcymi z laminatu umozliwiajacymi przeniesienie pacjenta. Podktady zbudowane sg z
nieprzemakalnej folii polietylenowej (od strony spodniej), wkladu z rozdrobnionej pulpy
celulozowej 1 superabsorbentu (SAP) 1 migkkiej wtokniny (od strony wierzchniej), przyklejonej
do wsadu chlonnego, co zapobiega nierOwnomiernemu rozprzestrzenianiu si¢ pulpy. W
kontakcie z ciecza, superabsorbent zeluje wilgo¢, dzigki czemu powierzchnia podkiadu jest
znacznie bardziej sucha w poréwnaniu z produktem tradycyjnym. Podklad przebadany pod
katem obcigzenia do 150 kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 24 — dot. Pakietu nr 9, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch chirurgiczny szyty ultradzwickowo, petnobarierowy

z mozliwoscia bezpiecznego zatozenia w rozmiarze powigkszonym XXL-XL?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Podpisat:
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
dr n. med. Janusz Ku$mierz
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